

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

Z N A J D Ź

Znajdź 23 szczegóły, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w grudniowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 48, 49, 50, 51, 52).

Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazki z numerów grudniowych czekamy do 13 stycznia. Nagroda - gra ufundowana przez firmę Alexander.

Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.



Mikołaj odwiedził przedszkola w całej gminie Grabów

7 grudnia święty Mikołaj odwiedził przedszkola i oddziały przedszkolne w całej gminie. Towarzyszył mu burmistrz Mak-

symilian Ptak. Wizyta ta sprawiła dzieciom dużo radości.

Przedszkolaki z niecierpliwością oczekiwały tego wyjątkowego gościa. Przygotowały dla niego



niespodzianki - piosenki, wiersze oraz własnoręcznie wykonane kartki świąteczne. W zamian zostały obdarowane cukierkami.

Mikołaj chętnie zostałby dłużej w każdym przedszkolu, lecz na jego odwiedziny czekały też inne dzieci. Żegnając się, obiecał, że jeśli przedszkolaki spełnią swoje przyrzeczenie i będą grzeczne, to za rok również odwiedzi je z prezentami.

Mikołajkowe spotkanie było również dobrą okazją, aby podziękować dyrekcji i pracownikom przedszkola za cały rok wyężonej pracy oraz wręczyć kalendarze Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na 2021 rok, co uczynił burmistrz Maksymilian Ptak.

Ewa Pilarczyk

DZIEŃ GÓRNIKA W PRZEDSZKOLU NR 5

W piątek, 4 grudnia, w grupie „Biedronki” w Przedszkolu nr 5 „Słoneczny Zakątek”, obchodziliśmy Barbórkę - święto wszystkich górników. Dzień może już trochę zapomniany, ale z pewnością nie przez nas - za rok znów będziemy go świętować.

Do tematu wprowadziło nas słuchowisko związane z pracą górniczą. Dźwięki, które usłyszeliśmy, były dość

tajemnicze i niezwykle, ale co to dla naszych podopiecznych - wszyscy poradzi sobie świetnie i odgadli ich pochodzenie. Obejrzelśmy także prezentację dotyczącą tego zawodu. Dzieci zobaczyły strój galowy oraz strój robotniczy górników. Nasze „Biedronki” już wiedzą, czym zajmują się górnicy, jak niebezpieczna i trudna jest ich praca.

Dzień Barbórki okazał się niezwykle interesujący i zaskakujący, a to głównie za sprawą naszej łązienki, która w magiczny sposób zamieniła się w kopalnię węgla. Jak prawdziwi podziemni pracownicy, każdy był zaopatrzony w kask oraz latarkę. Zadanie

polegało na odszukaniu bryłki węgla oraz załadowaniu jej na wagonik. To była niesamowita zabawa!

Przeprowadziliśmy również doświadczenie z węglem, segregowa-

liśmy i przeliczaliśmy czarne bryłki. Oj, działa się, działa.

A. Kasprzak

Nagroda dla Oli

Rozstrzygnęliśmy październikową edycję konkursu „Znajdź różnice”. Tym razem szczęście uśmiechnęło się do Oli Rybczyńskiej z Ostrzeszowa. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

Nagroda - gra planszowa - została ufundowana przez firmę Alexander.

Wszystkim dzieciom, biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.

